МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

05.10.2024                                       г. Георгиевск                                                 № 75

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении

организационно-технологической модели проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по истории в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады

школьников истории в 2024-2025 учебном году.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических

работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян

Приложение1
5 класс

1 Аветисова Симона Сергеевна 52 Победитель

2 Морозова София Алексеевна 52 Победитель

3 Посохова Дарья Антоновна 40

4 Ходжаян Дэвид Васильевич 36

5 Веснина Дарья Ильинична 34

6 Клундук Валерия Витальевна 34

7 Амян Роман Ваноевич 26

8 Каспарова Алла Артаковна 22

9 Лыкова Софья Геннадьевна 18

10 Балашова Софья Владимировна 16

6 класс

1 Платонов Арсений Кириллович 44

2 Баласанян Юрий Александрович 37

3 Калюжный Михаил Александрович 16

4 Мамедова Севилия Рустамовна 16

5 Степанян Ариана Аслановна 14

6 Положий Василина Павловна 6

7 класс

1 Газарян София Эриковна 72 Победитель

2 Бычкова Виктория Алексеевна 46

3 Щербинина Арина Фёдоровна 46

4 Кобякова Дарья Васильевна 44

5 Собянина Софья Алексеевна 44

6 Колупаева Ярослава Юрьевна  40

7 Макарова Мария Петровна 40

8 Гладкова Владислава Георгиевна 38

9 Кадушкина Варвара Сергеевна 36

10 Арустамян Каролина Нверовна 26

11 Марченко Ярослава Дмитриевна 22

8 класс

1 Васильченко Геннадий Степанович 77 Победитель

2 Носенко Каролина Евгеньевна 76

3 Акимова Вероника Алексеевна 58

4 Занина Ангелина Алксандровна 58

9 класс

1 Аравина  Виктория  Романовна  79 Победитель

2 Павлова Варвара Дмитрьевна 76 Призёр

3 Носкова Мария  Павловна  48

4 Шароян Максим  Максимович  44

5 Жидкова  Екатерина Максимовна 40

6 Ушкалева  Ульяна Андреевна 30

7 Кононенко Арина Денисовна 22

8 Худоян Арианна  Витальевна  22

10 класс

1 Кудеян Ульяна Николаевна 81 Победитель

2 Просяникова Елизавета Станиславовна 78 Призёр

3 Устинова Валерия Евгеньевна 48

4 Посохова Ксения Антоновна 47

5 Гамзаева Милана Владимировна 36

11 класс

1 Анисимова Анна Александровна 76 Победитель

2 Урусов Даниил Дмитриевич 76 Победитель

3 Брусенцева Вероника Константиновна 70

4 Протасов Никита Александрович 23

5 Железнеченко Екатерина Максимовна 0 Призёр

		2024-10-04T09:33:51+0300
	Нурбекьян Елена Степановна